РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Светлоозёрского сельсовета
Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 октября   2016  года     								№ 15
с. Светлоозёрское

	Об отмене постановления № 5 от 14.03.2016 года «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Светлоозерский сельсовет Бийского района Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований

В связи со вступлением в силу  Федерального закона от 03.07.2016 №335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса РФ»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления № 5 от 14.03.2016 года «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Светлоозерский сельсовет Бийского района Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет на информационных стендах в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный и п. Полеводка.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Светлоозёрского сельсовета                                   Л.В.  Шумакова

Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный, п. Полеводка на информационных стендах 06 октября  2016 г.

Заместитель главы администрации                                  Е.В. Тихонова